
1 
 

Obecní úřad Všeradov 
Všeradov 39, 539 01 Hlinsko, tel. 602303772, e-mail: starosta@vseradov.cz  

 

Výpis z usnesení zastupitelstva obce Všeradov 
 

V souladu s obecně platnými právními předpisy a Jednacím řádem ZO Všeradov vydává OÚ 

Všeradov výpis z usnesení jednání ZO Všeradov přijatých na jeho zasedání dne 30.6.2021. 

 

Zastupitelstvo obce Všeradov schválilo následující usnesení: 

Usnesení č. 1/2021/1 

ZO schvaluje program jednání 

1) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření, závěrečný účet a účetní závěrka obce 

Všeradov za rok 2020; 

2) Hospodaření Smíšené zboží Všeradov s.r.o. za rok 2020 a rozhodnutí jediného 

společníka; 

3) Ekonomické záležitosti Komunální služby Hlinecko a Sdružení obcí mikroregionu 

Hlinecko za rok 2020; 

4) Plnění Programu rozvoje obce Všeradov a dotace 2021; 

5) Nepotřebný majetek obce a bezúplatný převod pozemků dle  Záměru obce ze dne 

14.6. 2021 na Pardubický kraj; 

6) Smluvní vztahy obce; 

7) Ostatní záležitosti obce; 

8) Rozpočtová opatření. 

Usnesení č. 1/2021/2 

ZO projednalo Závěrečný účet obce Všeradov za rok 2020 včetně Zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření obce Všeradov za rok 2020, uzavírá jej s vyjádřením souhlasu 

s celoročním hospodařením obce a to bez výhrad dle předložených listin. 

 

Usnesení č. 1/2021/3 

ZO schvaluje účetní závěrku obce Všeradov za rok 2020 a současně schvaluje finanční 

prostředky z hospodářské činnosti za rok 2020 ponechat pro potřeby hospodářské činnosti obce. 

 

Usnesení č. 1/2021/4 

ZO bere na vědomí Inventarizační zprávu obce Všeradov za rok 2020. 

 

Usnesení č. 1/2021/5 

ZO schvaluje řádnou účetní závěrku Smíšené zboží Všeradov s.r.o. a výsledek hospodaření za 

rok 2020. 

 

 



2 
 

Usnesení č. 1/2021/6 

ZO rozhoduje jako jediný společník o úhradě ztráty Smíšeného zboží Všeradov s.r.o. za rok 

2020 ve výši 191 270,37 Kč dle předloženého návrhu. 

 

Usnesení č. 1/2021/7 

ZO schvaluje závěrečný účet Komunální služby Hlinecko, svazek obcí, za rok 2020 a Zprávu 

o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020. 

 

Usnesení č. 1/2021/8 

ZO schvaluje závěrečný účet Sdružení obcí mikroregionu Hlinecko za rok 2020 a Zprávu o 

výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2020. 

 

Usnesení č. 1/2021/9 

ZO schvaluje Smlouvu o spolupráci mezi Sdružením místních samospráv České republiky, z.s. 

a obcí Všeradov k projektu „Efektivita a moderní komunikace obcí Sdružení místních 

samospráv ČR“ při spolufinancování z rozpočtu obce ve výši 9 637 Kč dle předložené listiny. 

 

Usnesení č. 1/2021/10 

ZO schvaluje dle předložených návrhů smlouvu o poskytnutí dotace z Programu rozvoje 

venkova z prostředků Pardubického kraje smlouvu č.  OŽPZ/21/72274 ve věci akce „Podpora 

prodejny potravin Všeradov“ a smlouvu č. OŽPZ/21/1900 ve věci akce „Oprava budovy č.p. 39 

Všeradov“ s výhradou vrácení dotace ze smlouvy č. OŽPZ/21/1900 pokud nebude možné 

garantovat do 31.10. 2021 realizaci opravy budovy. 

 

Usnesení č. 1/2021/11 

ZO schvaluje Smlouvu o poskytnutí peněžního příplatku mimo základní kapitál v roce 2021 

pro Smíšené zboží Všeradov s.r.o. ve výši 200 000 Kč z prostředků obce Všeradov. 

 

Usnesení č. 1/2021/12 

ZO schvaluje Smlouvu o spolupráci mezi obcemi při financování pracovního úvazku 

koordinátora komunitního plánování sociálních služeb mezi obcí Všeradov a Městem Hlinskem 

s příspěvkem ve výši  942,40 Kč za rok 2021. 

 

Usnesení č. 1/2021/13 

ZO schvaluje realizaci Dohody o vytvoření pracovní příležitosti v rámci veřejně prospěšných 

prací a poskytnutí příspěvku č. CRA-V-35/2021 na období do 31.10.2021 uzavřenou mezi obcí 

Všeradov a Úřadem práce České republiky. 

Usnesení č. 1/2021/14 

ZO schvaluje podanou Žádost o podporu poskytovanou PGRLF, a.s. z programu pojištění 

lesních porostů za rok 2020. 



3 
 

Usnesení č. 1/2021/15 

ZO schvaluje postup realizace akce „Obnova místních komunikací v obci Všeradov – Jasné 

Pole“.  

Usnesení č. 1/2021/16 

ZO dle Záměru obce převést bezúplatně nepotřebný majetek obce Všeradov ze dne 14. 6. 2021 

schvaluje nepotřebnost pouze vybrané pozemků označených jako p.p.č. 447/17 (ostatní plocha 

– silnice o výměře 281 m2), p.p.č. 448/37 (ostatní plocha – silnice o výměře 4 m2), p.p.č. 456/7 

(ostatní plocha – silnice o výměře 28 m2), p.p.č. 498/14 (ostatní plocha  - silnice o výměře 373 

m2), p.p.č. 505/7 (ostatní plocha – silnice o výměře 118 m2), p.p.č. 505/8 (ostatní plocha – 

silnice o výměře 69 m2, p.p.č. 1101/42 (ostatní plocha - silnice o výměře 166 m2), to vše  v k.ú. 

Všeradov a zapsané na LV obce Všeradov č. 10001, který je vedený u Katastrálního úřadu pro 

Pardubický kraj, katastrální pracoviště Chrudim a darovací smlouvu mezí obcí Všeradov a 

s Pardubickým krajem dle předloženého návrhu se změnou označených pozemků v čl. I 

v rozsahu nepotřebných pozemků obce a se změnou výše ocenění v čl. II dle skutečně 

převáděných pozemků. 

Usnesení č. 1/2021/17 

ZO schvaluje nepotřebnost nově vzniklého pozemku č. 1101/38 dle GP č. 180-1206/2012 a 

nepotřebnost v budoucnu nově vzniklé částí pozemku odděleného z pozemku č. 1101/7 to vše 

ve vlastnictví obce s následnou směnou za pozemky dle předloženého návrhu. 

Usnesení č. 1/2021/18 

ZO schvaluje nepotřebnost pozemku č. 424/5 a nepotřebnost v budoucnu nově vzniklé části 

pozemku odděleného z pozemku č. 448/28 to vše ve vlastnictví obce a nepotřebnost v budoucnu 

získaného pozemku směnnou smlouvou č. 424/4  dle předloženého návrhu. 

Usnesení č. 1/2021/19 

ZO schvaluje realizaci dodatku č. 1 ke Smlouvě č. O-56/2019 o zajištění svozu, třídění, 

recyklace a odstranění komunálního odpadu uzavřený  mezi obcí Všeradov a společností 

Technické služby Hlinsko, s.r.o.  a realizaci dodatku č. 2 ke Smlouvě č. O-56/2019 o zajištění 

svozu, třídění, recyklace a odstranění komunálního odpadu uzavřený  mezi obcí Všeradov a 

společností Technické služby Hlinsko, s.r.o. ve věci úpravy ceny na rok 2021. 

Usnesení č. 1/2021/20 

ZO schvaluje realizaci dodatku č. 4 ke Smlouvě ze dne 6. září 2017 o spolupráci mezi obcemi 

při zajištění stomatologických služeb uzavřený mezi obcí Všeradov a Městem Hlinsko 

stanovující příspěvek na rok 2021. 

 

 

 



4 
 

Usnesení č. 1/2021/21 

ZO schvaluje realizaci dodatku č. 9 ke Smlouvě o spolupráci mezi obcemi při zajišťování 

Lékařské služby první pomoci v Hlinsku ze dne 28.3. 2012 uzavřený mezi obcí Všeradov a 

Městem Hlinsko stanovující příspěvek na rok 2021. 

 

Usnesení č. 1/2021/22 

ZO schvaluje realizovat Smlouvu o sdružování prostředků na nákup výměnného fondu pro 

knihovny v regionu Chrudim uzavřenou mezi obcí Všeradov a Městkou knihovnou Chrudim 

stanovící příspěvek na rok 2021. 

 

Usnesení č. 1/2021/23 

ZO schvaluje realizaci dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb pověřence pro ochranu 

osobních údajů uzavřený mezi obcí Všeradov a společností SMS-služby s.r.o. měnící obsah 

smluvního vztahu. 

 

Usnesení č. 1/2021/24 

Dodatek č. 2 k Dohodě o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb č. 982507-0275/2014 

uzavřenou mezi obcí Všeradov a společností Česká pošta, s.p., měnící obsah smluvního vztahu. 

Usnesení č. 1/2021/25 

ZO schvaluje projednat dokument „Kalkulační systém nastavení cen, narovnání některých 

ekonomických vztahů, nákup nové techniky a související dopady“ na jednání orgánu KSH a 

SOMH a sdělit ZO přijaté závěry. 

 

Usnesení č. 1/2021/26 

ZO schvaluje realizaci opravy herních prvků dětského hřiště prostřednictvím SDH Všeradov 

v rozsahu nabídky REVIZE HŘIŠŤ – INFO s.r.o. 

Usnesení č. 1/2021/27 

ZO schvaluje předložit ke schválení smlouvu na zpracování strategického rozvojového 

dokumentu obce Všeradov ve smyslu předloženého návrhu společnosti Centrum evropského 

projektování a.s. s cenovým rámcem dle předložené kalkulace v krycím listu nabídky. 

 

Usnesení č. 1/2021/28 

ZO schvaluje předložit ke schválení smlouvu na zpracování Pasportizace veřejného osvětlení 

obce Všeradov  ve smyslu předloženého návrhu společnosti Ekosvětlo s.r.o. s cenovým rámcem 

dle předložené kalkulace v nabídce 21NA342. 

 

Usnesení č. 1/2021/29 

ZO schvaluje dohodu mezi obcí Všeradov a Vysočina dle § 26 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 

ve znění pozdějších předpisů a § 32 odst. 2 vyhlášky č. 357/2013 Sb., ve věci změny katastrální 

hranice mezi k.ú. Rváčov u Hlinska a k.ú. Všeradov dle předloženého návrhu. 



5 
 

Usnesení č. 1/2021/30 

ZO schvaluje návrh dodatku č. 3 Pasportu místních komunikaci k realizaci změny dle obecně 

platných právních předpisů. 

 

Usnesení č. 1/2021/31 

ZO schvaluje RO č. 3/2021 ve znění schválených usnesení. 

 

Usnesení č. 1/2021/32 

ZO schvaluje zavírací dobu prodejny Smíšené zboží  Všeradově každý den PO-SO do 10:00 

hodin. 

Usnesení č. 1/2021/33 

ZO schvaluje podpořit akci Dětské odpoledne ve Všeradově částkou 2 000 Kč na ceny pro 

děti. 

Usnesení č. 1/2021/34 

ZO schvaluje od 30.6. 2021 minimální cenu palivového dřeva ve výši 500 Kč za smrk a min. 

900 Kč za břízu. 

 

 

 

 

Ve Všeradově dne 6.7.2021                                    Za správnost: JUDr. Luboš Mikeška v.r.

                       starosta 

 

 

 

 

 

 

 


